
 

 

Prawa miejskie - 1339        

Zarządzenie Nr 31/02/2023 

Burmistrza Miasta Sanoka  

z dnia 28 lutego 2023r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40), w związku z art. 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (t.j. Dz. U. 2021 r. poz. 2095 z późn. zm.), § 15 pkt 2 Uchwały Nr 

LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023 r. w sprawie budżetu Miasta 

Sanoka na rok 2023, § 5 pkt 1 Uchwały Nr LVII/505/22 Rady Miasta Sanoka z dnia 29 marca 

2022r. w sprawie określenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa, oraz w związku z pismami Wojewody Podkarpackiego 

znak: S-III.3111.17.46.2023.JK z dnia 09.02.2023r., S-III.3111.17.15.2023.JKZ z dnia 

14.02.2023r. S-III.3111.17.17.2023.KG z dnia 24.02.2023r., S-III.3111.17.48.2023.ES z dnia 

14.02.2023r., S-III.3111.17.49.2023.ES z dnia 14.02.2023r. , F-VI.3111.2.7.2023 z dnia 

17.02.2023r., F-VI.3120.1.2023 z dnia 23.02.2023r. oraz ŚR-V.946.15.2.2023 z dnia 

28.02.2023r.  

      Burmistrz Miasta Sanoka  

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr LXXII/650/23 Rady Miasta Sanoka z dnia 12 stycznia 2023r. w sprawie 

budżetu Miasta Sanoka na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 1. 

 

2) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Miasta Sanoka, zgodnie  

z zestawieniem zawartym w tabeli nr 2. 

 

§ 2 

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 

2020 poz. 568 z późn. zm.) i określa się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 i przeznacza się je na wydatki, zgodnie z tabela nr 3. 

 



§ 3 

Ustala się szczególne zasady wykonywania budżetu Miasta Sanoka wynikające  

z ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.103 z późn. zm.)  

i ustala się dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Pomocy i przeznacza się je na 

finansowanie, dofinansowanie lub zwrot wydatków lub kosztów poniesionych na realizację 

zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętym 

konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim, zgodnie z zestawieniem zawartym w tabeli nr 4. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

        

        Burmistrz Miasta Sanoka 

            Tomasz Matuszewski 

        



Tabela nr 1 do zarządzenia nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28.02.2023r. - DOCHODY   

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   

750     Administracja publiczna 760 543,60 -83 540,00 677 003,60   

  75011   Urzędy wojewódzkie 479 720,00 -83 896,00 395 824,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

479 720,00 -83 896,00 395 824,00 

  

  75095   Pozostała działalność 280 823,60 356,00 281 179,60   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 356,00 356,00 

  

758     Różne rozliczenia 45 434 385,00 294 527,00 45 728 912,00   

  75814   Różne rozliczenia finansowe 450 000,00 294 527,00 744 527,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 294 527,00 294 527,00 

  

852     Pomoc społeczna 4 471 140,00 193 490,00 4 664 630,00   

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

75 800,00 600,00 76 400,00 

  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

75 800,00 600,00 76 400,00 

  

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

670 500,00 23 000,00 693 500,00 
  

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

669 000,00 23 000,00 692 000,00 

  

  85216   Zasiłki stałe 881 000,00 2 000,00 883 000,00   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

873 000,00 2 000,00 875 000,00 

  

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 617 240,00 -19 120,00 1 598 120,00   



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

749 740,00 -19 120,00 730 620,00 

  

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 390 000,00 -21 077,00 368 923,00   

                    

BeSTia           Strona 1 z 2   

    2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

390 000,00 -21 077,00 368 923,00 

  

  85295   Pozostała działalność 259 640,00 208 087,00 467 727,00   

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

147 640,00 208 087,00 355 727,00 

  

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 700,00 11 220,00 148 920,00   

  85395   Pozostała działalność 137 700,00 11 220,00 148 920,00   

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

137 700,00 11 220,00 148 920,00 

  

855     Rodzina 21 758 736,00 -725 570,00 21 033 166,00   

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

18 446 158,00 -733 700,00 17 712 458,00 

  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

18 278 000,00 -733 700,00 17 544 300,00 

  

  85503   Karta Dużej Rodziny 820,00 1 030,00 1 850,00   

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

800,00 1 030,00 1 830,00 

  

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

282 400,00 7 100,00 289 500,00 

  



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

282 400,00 7 100,00 289 500,00 

  

                    

Razem: 197 286 607,95 -309 873,00 196 976 734,95   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Tabela nr 2 do zarządzenia Nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28.02.2023r. - WYDATKI 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 28 264 017,10 0,00 28 264 017,10 

  60016   Drogi publiczne gminne 17 951 366,10 0,00 17 951 366,10 

    4270 Zakup usług remontowych 400 000,00 -34 812,00 365 188,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 34 812,00 64 812,00 

750     Administracja publiczna 14 916 615,79 -83 540,00 14 833 075,79 

  75011   Urzędy wojewódzkie 1 029 282,57 -83 896,00 945 386,57 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 703 565,00 -70 450,00 633 115,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151 703,00 -12 000,00 139 703,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

18 813,00 -1 446,00 17 367,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 234,00 2 500,00 33 734,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 837,00 -2 500,00 15 337,00 

  75095   Pozostała działalność 850 909,35 356,00 851 265,35 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 -800,00 1 200,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

800,00 -800,00 0,00 

    4260 Zakup energii 33 170,00 -1 500,00 31 670,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 100,00 3 100,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 300,00 300,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 56,00 56,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 175 927,00 0,00 1 175 927,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 37 027,00 0,00 37 027,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 294,00 1 000,00 4 294,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 921,00 5 000,00 6 921,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 9 750,00 -6 000,00 3 750,00 

801     Oświata i wychowanie 81 107 175,35 294 527,00 81 401 702,35 

  80101   Szkoły podstawowe 45 217 430,98 -10 800,00 45 206 630,98 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 90 600,00 15 600,00 106 200,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 479 696,00 -1 468,00 4 478 228,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 336 500,00 4 990,00 341 490,00 



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 495 833,00 -20 910,00 19 474 923,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 593 500,00 -9 012,00 1 584 488,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 4 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 247 519,00 0,00 247 519,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 171 459,00 -855,00 170 604,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 13 500,00 855,00 14 355,00 

  80104   Przedszkola 17 315 466,37 -309,00 17 315 157,37 

    4430 Różne opłaty i składki 23 950,00 -329,00 23 621,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 20,00 20,00 

  80107   Świetlice szkolne 3 086 515,00 -17 728,00 3 068 787,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 -20,00 8 980,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 154 329,00 1 185,00 2 155 514,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 188 230,00 -18 893,00 169 337,00 

  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75 500,00 15 000,00 90 500,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

42 600,00 15 000,00 57 600,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 5 581 867,00 329,00 5 582 196,00 

    4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 329,00 3 329,00 

  80150   
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

6 392 661,00 13 508,00 6 406 169,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 -300,00 1 700,00 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 567 251,00 2 316,00 4 569 567,00 

    4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 435 582,00 11 492,00 447 074,00 

  80195   Pozostała działalność 499 492,00 294 527,00 794 019,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 20 000,00 20 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 164 027,00 164 027,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 80 000,00 80 000,00 



    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 30 500,00 30 500,00 

852     Pomoc społeczna 13 993 082,00 193 490,00 14 186 572,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

75 800,00 600,00 76 400,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 800,00 600,00 76 400,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

830 500,00 23 000,00 853 500,00 

                  

BeSTia           Strona 2 z 4 

    3110 Świadczenia społeczne 819 000,00 23 000,00 842 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 881 000,00 2 000,00 883 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 873 000,00 2 000,00 875 000,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 3 579 220,00 -19 120,00 3 560 100,00 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

3 579 220,00 -19 120,00 3 560 100,00 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 650 000,00 -21 077,00 628 923,00 

    3110 Świadczenia społeczne 650 000,00 -21 077,00 628 923,00 

  85295   Pozostała działalność 820 344,00 208 087,00 1 028 431,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

110 600,00 131 080,00 241 680,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

35 156,00 63 086,00 98 242,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

656,00 1 940,00 2 596,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 000,00 3 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 8 538,00 8 538,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 228,00 443,00 1 671,00 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 700,00 11 220,00 148 920,00 

  85395   Pozostała działalność 137 700,00 11 220,00 148 920,00 

    3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 11 000,00 146 000,00 



    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 220,00 2 920,00 

855     Rodzina 24 727 642,00 -725 570,00 24 002 072,00 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

18 468 400,00 -733 700,00 17 734 700,00 

    3110 Świadczenia społeczne 16 201 332,00 -711 000,00 15 490 332,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 615 305,00 -22 700,00 1 592 605,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 800,00 1 030,00 1 830,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00 1 030,00 1 680,00 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

282 400,00 7 100,00 289 500,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 282 400,00 7 100,00 289 500,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 463 213,73 0,00 19 463 213,73 

  90019   
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

117 407,00 0,00 117 407,00 

                  

BeSTia           Strona 3 z 4 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 206,00 -5 000,00 100 206,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 5 000,00 5 000,00 

926     Kultura fizyczna 19 372 062,94 0,00 19 372 062,94 

  92604   Instytucje kultury fizycznej 13 466 884,00 0,00 13 466 884,00 

    4260 Zakup energii 4 302 525,00 -500,00 4 302 025,00 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 100,00 500,00 2 600,00 

                  

Razem: 225 857 113,35 -309 873,00 225 547 240,35 

 

 

 

 

 



Tabela nr 3 do zarządzenia Nr  31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 2023r.     

                  

Dochody z tytułu środków otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 przyznanych 

na podstawie ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw, i 

wydatki nimi finansowane 

    

    

                  

                  

Dochody             

                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 700,00 11 220,00 148 920,00 

  85395   Pozostała działalność 137 700,00 11 220,00 148 920,00 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

137 700,00 11 220,00 148 920,00 

                  

Razem: 137 700,00 11 220,00 148 920,00 

                  

Wydatki 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 137 700,00 11 220,00 148 920,00 

  85395   Pozostała działalność 137 700,00 11 220,00 148 920,00 

    3110 Świadczenia społeczne 135 000,00 11 000,00 146 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 220,00 2 920,00 

                  

Razem: 137 700,00 11 220,00 148 920,00 

                  

BeSTia           Strona 1 z 1 
                  

 



Tabela nr 4 do zarządzenia nr 31/02/2023 Burmistrza Miasta Sanoka z dnia 28 lutego 2023r. - Dochody z tytułu środków otrzymanych z 

Funduszu Pomocy przyznanych na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j.  Dz. U. z 2023 r. poz. 103 z późn. zm.)   

                  

Dochody                 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 0,00 356,00 356,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 356,00 356,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 356,00 356,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 294 527,00 294 527,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 294 527,00 294 527,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 294 527,00 294 527,00 

852     Pomoc społeczna 147 640,00 208 087,00 355 727,00 

  85295   Pozostała działalność 147 640,00 208 087,00 355 727,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

147 640,00 208 087,00 355 727,00 

                  

Razem: 147 640,00 502 970,00 650 610,00 

                  

                  

Wydatki             
                  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 0,00 356,00 356,00 

  75095   Pozostała działalność 0,00 356,00 356,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 300,00 300,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 56,00 56,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 294 527,00 294 527,00 

  80195   Pozostała działalność 0,00 294 527,00 294 527,00 



    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 20 000,00 20 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 164 027,00 164 027,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 80 000,00 80 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 30 500,00 30 500,00 

852     Pomoc społeczna 147 640,00 208 087,00 355 727,00 

  85295   Pozostała działalność 147 640,00 208 087,00 355 727,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

110 600,00 131 080,00 241 680,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

35 156,00 63 086,00 98 242,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

656,00 1 940,00 2 596,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 3 000,00 3 000,00 

    4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 8 538,00 8 538,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

1 228,00 443,00 1 671,00 

                  

Razem: 147 640,00 502 970,00 650 610,00 

                  

 


